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Bakgrund
Beställare AB har bestämt att byta ut sin gamla html-baserade webbplats mot en ny databasdriven webplats 
med ett redaktionellt system för underhåll av innehållet. Höga krav har ställts på webplatsens tillgänglighet 
då man planerar att utvidga sin verksamhet på den amerikanska marknaden, där tillgänglighet är lagstadgat. 
Man har också valt att dela upp webplatsen i sektioner efter företagets olika avdelningar, där varje avdelning 
kommer att ansvara för innehållet i sin sektion. Därför har kravet på ett enkelt användargränssnitt varit avgo-
̈rande vid valet av redaktionellt system. Totalt kommer 5 avdelningar att ansvara för innehållet, arbetet kom-
mer att delas mellan totalt sju personer som alla skall ha utbildning i systemet.

Idé
Producent AB skall ta fram en tilltalande ny design för den nya webbplatsen. Varje avdelning skall få en 
egen ”färgprofil” som kommer att gå igen i navigationen. Formgivningen skall ta avstamp i Beställare ABs 
nya designprogram. För att arbetet med uppdateringen skall fungera på ett smidigt sätt skall de anställda 
som kommer att sköta det redaktionella arbetet utbildas. Var och en skall få dels en grundläggande kurs i 
handhavandet av det redaktionella systemet, dels en kurs i hur man skriver för webben och i enklare bildre-
tusch och -korrigering. Alla kommer också att få en ny bärbar dator att utföra sitt arbete på, jämte erbjudan-
de om subventionerad uppkoppling hemma. ␣

Mål
Ledord för den nya webbplatsen är Aktuell, Tillgänglig och Nåbar. Den nya webbpatsen skall gå snabbare att 
uppdatera, vara tillgänglig för funktionshindrade, samt tillåta access med mobiltelefon och handdator. Den 
nya webbplatsen skall också leda till fler besökare på webben.

Projektets mål
Att leverera en nydesignad webbplats på en server hos ett webhotell med minst 100Mbit fastförbindelse. 
Webbplatsen skall kopplas till det redaktionella systemet RedWeb som skall ställas iordning för sju använd-
are plus administratör. Leveransen skall vara gjord senast den 13 december. I leveransen ingår dokumenta-
tion i form av användarhandbok (OnLine). 

Bemanning
Projektledning Anders Andersson, Producent AB Design Erik Eriksson, Producent AB Systemutveckling 
Gertrud G-son, Producent AB Foto Hans Hansson, Hanssons Foto AB
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Kompletterande dokumentation
Hela projektorganisationen finns beskriven i bilaga A.
Riskanalys Se bilaga B.
Tidsplan Se bilaga C.
Ansvarsfördelning Se Produktionsavtal, bilagt.

Kvalitetssäkring
Kvalitetssäkring avseende webbplatsens utformning och funktion utförs av Gertrud G-son, Producent AB. 
Kvalitetssäkring avseende personalens utbildning utförs av Hans Hansson, Producent AB.

Teknisk miljö
MySQL används som databas för hela webplatsen och PHP som serverbaserat skriptspråk. Dokumentstruk-
tur byggs enligt XHTML och för hela webplatsens formgivning används stilmallar (CSS). Serverplattformen 
måste vara anpassad fför PHP version 4.3.4, MySQL version 4.0.18. Vi föreslår Mac OS X-server eller Apa-
che under Mac OS X, Unix eller NT. Mer info om serverplattformar finns på www.apple.com/server/macosx 
och www.apache.org. 

Avgränsningar
Producent AB har i dokumentationen ”Förslag till webbplats för Beställare AB” som inlämnades inför upp-
handlingen beskrivit både omfattning och kostnader. Detta förslag utgjorde underlag vid er upphandling. Ev. 
tillkommande just nu ej planerade delar av webbplatsen produceras mot timarvode specificerat i den av Be-
ställare AB godkända offerten.

Utbildning
Sju personer från Beställare AB kommer att få utbildning i handhavande av uppdatering via RedWeb – re-
daktionellt system för webbpublicering. Utbildningen omfattar såväl text som bild. Dessutom kommer utbild-
ningen omfatta hur man lämpligast uttrycker sig på webbsidor i text och hur man redigerar bilder för bästa 
resultat för webbplatsen.

Ytterligare en person (eller en av de sju) kommer att få utbildning i hur man administrerar RedWeb. Det gä-
ller hur man lägger upp användarkonton, ställer rättigheter, samt slår av och på olika delar av och funktioner 
på webbplatsen.

Dokumentflöde
All dokumentation runt projktet att kommer finnas tillgänglig på Producent ABs server 213.136.40.39/projekt. 
All dokumentation skrivs i ordbehandlingsprogram och sparas som RTF-dokument (Rich Text Format).

Informationsspridning
All dokumentation och information runt projektet finns tillgängligt via Basecamp (producent.basecamp.com). 
Projektledaren sätter upp användarkonton för de som skall ha tillgång till Basecamp. Maile lista med namn 
och epostadresser till fredrik.fredriksson@producent.se.

Varje fredag klockan 15.00 hålls projektmöte. Sammankallande är projektledaren. På detta möte avrapporte-
ras veckans arbete för hela arbetsgruppen på Producent AB, personal på Beställare AB är välkomna att 
närvara vid dessa möten. Rapport för projektmöten finns tillgängligt måndag klockan 12.00.

Projektmöten med både beställar- och producentrepresentanter hålls enligt uppgjort schema i tidsplan. Kon-
taktrapport från dessa möten distribueras in en arbetsdag.
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Ändringshantering
Alla förändringar måste diskuteras med projektledaren som har att ta ställning till hur förändringen påverkar 
projektet avssende tid och kostnad. Beslut om ändringar tas av projektgruppen där minst ansvarig beställare 
måste närvara jämte projektledaren från producenten. För alla beslutade ändringar måste skriftliga avtal 
upprättas. 

Leverans
Webbplatsen anses levererad när: · Hela systemet (RedWeb) jämte webbplats (www.bestallare.se) är instal-
lerad på av beställaren anvisad server som uppfyller kraven i stycket ”Teknisk plattform”. · All dokumentation 
finns tillgänglig. · All utbildning är genomförd. · Dokumentet ”Leverans av www.bestallare.se” är underteck-
nat av Bestallare AB. 

Acceptans och godkännande
Från leverans till tre månader efter denna skall Producent AB hjälpa Beställare AB med justeringar av webb-
platsen när denna inte uppfyller vad som utlovas i underlaget ”Förslag till webbplats för Beställare AB”. In-
nan dessa tre månader är till ända skall representanter för Beställaren AB och Producenten AB träffats och 
enats om att webbplatsen fungerar som utlovat. I samband med detta möte undertecknar parterna doku-
mentet ”Acceptans och godkännande av levererad webbplats www.bestallare.se”. 

Utvärdering
Efter godkännande samlas alla berörda personer hos beställare och producent för att utvärdera projektet. 
Alla synpunkter från mötet samlas i en rapport som sprids inom båda företagen.
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